
 

Uchwała Nr 258/ 4712/ 2022      

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 marca 2022 r.                         

w sprawie zmiany Planu kontroli zewnętrznych na 2022 rok 

  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547) w związku z § 170 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 175/2920/2020 Zarządu Województwa Podlaskiego  

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku zmienionej uchwałami: Nr 

179/2983/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r, Nr 206/3614/2021 z dnia 26 maja 2021 r., Nr 

209/3669/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r., Nr 212/3740/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., Nr 

217/3841/2021 z dnia 28 lipca 2021 r., Nr 231/4158/2021 z dnia 15 października 2021 r. i Nr 

254/4605/2022 z dnia 10 marca 2022 r. Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W Planie kontroli zewnętrznych prowadzonych przez komórki organizacyjne 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku na 2022 rok, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 247/4473/2022 Zarządu Województwa Podlaskiego z 

dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Planu kontroli zewnętrznych na 2022 rok w 

tabeli dodaje się pozycje 46-53.  

 

 

 
 

 

 

46. 

Wojewódzka 

Stacja  

Pogotowia 

Ratunkowego 

SP ZOZ  

w Łomży 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej udzielonej ze 

środków pochodzących z 

budżetu Województwa 

Podlaskiego w 2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

 

I 

kwartał 

 

 

 

kompleksowa 

 

 

 

Departament  

Zdrowia 

 

 

 

47. 

 

 

Szpital 

Wojewódzki im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

w Łomży 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań: 

1. Zakup aparatu RTG 

cyfrowego kostno-płucnego, 

dwustanowiskowego z 

wyposażeniem, stacją 

opisową i połączeniem z 

RIS/PAKS, adaptacja 

pomieszczeń, montaż i 

instalacja – umowa nr 

ZD.VIII.18/21 z dnia 15 

lipca 2021 r. 

 

 

 

I 

kwartał 

 

 

 

 

problemowa 

 

 

 

 

Departament 

Zdrowia 



2. Zakup aparatury i sprzętu 

medycznego w związku z 

udzielaniem świadczeń 

opieki zdrowotnej pacjentom 

z COVID-19 – umowa nr 

ZD.VIII.51/21 z dnia 12 

listopada 2021 r., 

dofinansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu 

Województwa Podlaskiego w 

2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

  

 

 

48. 

SP ZOZ 

Wojewódzki 

Szpital Zespolony 

im. J. 

Śniadeckiego  

w Białymstoku 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej udzielonej ze 

środków pochodzących z 

budżetu Województwa 

Podlaskiego w 2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

 

 

I 

kwartał 

 

 

 

problemowa 

 

 

Departament 

Zdrowia 

 

 

49. 

 

Szpital 

Wojewódzki im. 

dr Ludwika 

Rydygiera  

w Suwałkach 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej udzielonej ze 

środków pochodzących z 

budżetu Województwa 

Podlaskiego w 2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

 

 

I-II 

kwartał 

 

 

 

problemowa 

 

 

Departament 

Zdrowia 

 

 

50. 

Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki 

Zdrowotnej 

Ośrodek 

Rehabilitacji  

w Suwałkach 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej udzielonej ze 

środków pochodzących z 

budżetu Województwa 

Podlaskiego w 2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

 

 

I-II 

kwartał 

 

 

 

problemowa 

 

 

Departament 

Zdrowia 

 

 

51. 

Specjalistyczny 

Psychiatryczny 

Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki 

Zdrowotnej  

w Suwałkach 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej udzielonej ze 

środków pochodzących z 

budżetu Województwa 

Podlaskiego w 2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

 

 

II 

kwartał 

 

 

 

problemowa 

 

 

Departament 

Zdrowia 

 

 

52. 

 

SP Psychiatryczny 

ZOZ im. 

Stanisława 

Deresza  

w Choroszczy  

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej udzielonej ze 

środków pochodzących z 

budżetu Województwa 

Podlaskiego w 2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

 

 

II 

kwartał 

 

 

 

problemowa 

 

 

Departament 

Zdrowia 



 

53. 

Białostockie 

Centrum 

Onkologii im. 

Marii 

Skłodowskiej 

-Curie 

w Białymstoku 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji celowej udzielonej ze 

środków pochodzących z 

budżetu Województwa 

Podlaskiego w 2021 roku.  

Okres objęty kontrolą: 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

 

II-III 

kwartał 

 

 

problemowa 

 

 

Departament 

Zdrowia 

 

 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


